



Kent Højtryk A/S

Skovbrynet 10
6752 Glejbjerg
CVR-nr. 27729851

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2020

Niels Stie Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kent Højtryk A/S

Skovbrynet 10

6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 27729851

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Bjarne Graakjær Lund, formand

Anders Winther Larsen

Bent Naldal

Direktion

Anders Winther Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fremstillingsvirksomhed omfattende fremstilling af højtryksrensere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 2.326 t.kr. mod et overskud i 2018/19 på 2.502 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.984.650	10.785.485
Personaleomkostninger	2	(7.698.035)	(7.278.133)
Af- og nedskrivninger	3	(263.349)	(275.529)
Driftsresultat		3.023.266	3.231.823
Andre finansielle indtægter		1.682	27.250
Andre finansielle omkostninger	4	(34.368)	(36.016)
Resultat før skat		2.990.580	3.223.057
Skat af årets resultat	5	(665.000)	(721.000)
Årets resultat		2.325.580	2.502.057
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		825.580	1.002.057
Resultatdisponering		2.325.580	2.502.057

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		244.561	336.562
Immaterielle aktiver	6	244.561	336.562
Grunde og bygninger		2.402.376	0
Produktionsanlæg og maskiner		54.962	71.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.184	248.144
Indretning af lejede lokaler		0	146.327
Materielle aktiver	7	2.632.522	465.480
Anlægsaktiver		2.877.083	802.042
Råvarer og hjælpematerialer		6.040.630	6.034.828
Fremstillede varer og handelsvarer		1.001.021	488.876
Varebeholdninger		7.041.651	6.523.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.039.977	2.941.043
Udskudt skat		51.000	8.000
Andre tilgodehavender		1.285	0
Periodeafgrænsningsposter		88.158	129.324
Tilgodehavender		3.180.420	3.078.367
Likvide beholdninger		503.617	2.367.703
Omsætningsaktiver		10.725.688	11.969.774
Aktiver		13.602.771	12.771.816

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.479.293	6.653.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		9.479.293	8.653.713
Andre hensatte forpligtelser		95.000	111.000
Hensatte forpligtelser		95.000	111.000
Anden gæld		235.683	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	235.683	0
Bankgæld		539.646	516.651
Deposita		10.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		970.778	1.277.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	461.153
Skyldige sambeskatningsbidrag		708.000	710.000
Anden gæld		1.408.909	1.041.323
Periodeafgrænsningsposter		154.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.792.795	4.007.103
Gældsforpligtelser		4.028.478	4.007.103
Passiver		13.602.771	12.771.816
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.653.713	1.500.000	8.653.713
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	825.580	1.500.000	2.325.580
Egenkapital ultimo	500.000	7.479.293	1.500.000	9.479.293

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.685.883	6.348.418
Pensioner	837.861	761.483
Andre omkostninger til social sikring	174.291	168.232
	7.698.035	7.278.133
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	17

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	92.001	92.004
Afskrivninger på materielle aktiver	171.348	155.242
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	28.283
	263.349	275.529

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.962	21.840
Renteomkostninger i øvrigt	12.406	14.176
	34.368	36.016

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	708.000	710.000
Ændring af udskudt skat	(43.000)	11.000
	665.000	721.000

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	460.000
Kostpris ultimo	460.000
Af- og nedskrivninger primo	(123.438)
Årets afskrivninger	(92.001)
Af- og nedskrivninger ultimo	(215.439)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	244.561

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	1.321.110	330.526	383.652
Overførsler	383.652	0	0	(383.652)
Tilgange	2.308.525	29.865	0	0
Kostpris ultimo	2.692.177	1.350.975	330.526	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.250.101)	(82.382)	(237.325)
Overførsler	(289.801)	0	0	289.801
Årets afskrivninger	0	(45.912)	(72.960)	(52.476)
Af- og nedskrivninger ultimo	(289.801)	(1.296.013)	(155.342)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.402.376	54.962	175.184	0

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	235.683
	235.683

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.178.487	1.751.777

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler i perioden 2020-2025. Den samlede forpligtelse er oplyst ovenfor.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Graakjær Lund Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
